7 Et dixisti, In sempi-
 ternum ero domina.
 non posuisti hæc su-
 per cor tuum, neque
 recordata es nouissi-
 mi tui.

8 Et nunc audi hæc delicata, & habitans confidenter, quæ dicis in corde tuo, Ego sum, & non est præter me amplius: non fedebo vidua, & igno- rabo sterilitatem.

9 Venient tibi duo hæc subito in die vna, sterilitas & viduitas: vniuersa venerunt super te, propter multitudinem maleficiorum tuorum, & propter duritiam incantatorum tuorum vehementem.

10 Et fiduciam habuisti in malitia tua, & dixisti, Non est qui videat me. Sapientia tua & scientia tua, hæc decepit te. Et dixisti in corde tuo, Ego sum, & præter me non est altera.

11 Veniet super te malum, & nescies ortum eius: & irruet super te calamitas, quæ non poteris expiare: veniet super te repente miseria quam nescies.

12 Sta cum incantatoribus tuis, & cum multitudine maleficiorum tuorum in quibus laborasti ab adolescentia tua, si forte quid profit tibi, aut si possis fieri fortior.

13 Defecisti in multitudine consiliorum tuorum: stent, & saluent te augures cæli, qui contemplabatur sidera, & supputabatur menses, ut ex eis annuntiantur ventura tibi.

*Aeternisque premam imperiis. o caca futuri
Pectora, tunc rebus considerare stulta secundis
Audes? nec sero quid vespera sole minetur*

*Prospicis? o miserè instabili confisa sereno,
Dum securatui nimium, dum nescia sortis
Ventura tibi blandiris, & deside luxu
Perdita, delicias facis, & regalia ducis
Otia molle sedens, & spes tibi fingis inanes,
Et nullis sobolem spondes tibi defore sacris,
Quæ viduos hosti thalamos, orbamque perempta
Prole domum, vacuosque lares fecisse triumphas.*

*Hæc eadem tibi nil metuenti tale, repente
Euenient: En quæ tot regum mater & vxor
Nuper eras, felix numerosa prole, beato
Felix coniugio, si fata immota manerent,
Nunc viduo miseranda iaces & frigida lecto,
Et nutus, assueta iubere, tremiscis heriles.*

*His tua te mersere malis immania facta,
Ambitioque furens, regni que insana cupido,
Hæc tibi tamdudum ex illo metuenda fuerunt
Tempore quo sacris Hecates deuota triformis,
Dæmonibusque litans magicas accingeris artes,
Contemptoque Deo, quem nil curare, nihilque
Possè videre putas, regnis noua regna subactis
Accumulas, totumque hauris spe feruida mundum:*

*Vnde repentinum merita tibi nuntio verus
Exitum vates, laqueumque, specumque latentem,
Quam nil tale timens, nunquam emersura, subibis.*

*At verò, tantam hanc cladem, subitamque ruinam
Non auium voces, obseruatique volatus
Prædixere tibi, non vatum turba tuorum,
Non Persæ cecinere magi, non vidit aruspex
Chaldeus, non inspectis Babylonius extis*